善通寺市長　様 令和　　　年　　　　月　　　　日 善通寺市長　様 令和　　　年　　　　月　　　　日

下記のとおり転出しましたので、届け出ます。転出証明書を送付してください。 下記のとおり転出しましたので、届け出ます。転出証明書を送付してください。

申請者 住所 東京都新宿区西新宿１丁目１番１号 申請者 住所

東京マンション２０１号

氏名 香　　川　　　花　　子 ㊞ 氏名 ㊞

℡（　０９０　）　１２３４　－　５６７８ ℡（　　　　　）　　　　　　－

いままでの 住所 善通寺市文京町二丁目１番１号　　　　　　　 いままでの 住所 善通寺市　　　　　　  　町

世帯主
（フリガナ）

香川
カガワ

　　太郎
タロウ

世帯主
（フリガナ）

引越し先の 住所 東京都新宿区西新宿１丁目１番１号 引越し先の 住所

東京マンション２０１号

世帯主
（フリガナ）

香川
カガワ

　　花子
ハナコ

世帯主
（フリガナ）

異動年月日（住み始めた日） 令和　　　　年　　　　月　　　　日 異動年月日（住み始めた日） 令和　　　　年　　　　月　　　　日

異動する人 異動する人

（１又は２に （１又は２に

○を付ける） ○を付ける）

１　世帯全員 １　世帯全員

　　（　　　　名） 　　（　　　　名）

②　世帯一部 ２　世帯一部

　　（　　２　名） 　　（　　　　名）

同封するもの 同封するもの

※返信用封筒に住所・氏名を記入し、切手を貼ったもの。 ※返信用封筒に住所・氏名を記入し、切手を貼ったもの

※善通寺市発行の国民健康保険証等の医療証をお持ちでしたら同封して下さい。 ※善通寺市発行の国民健康保険証等の医療証をお持ちでしたら同封して下さい。

大・昭・平・令　　　年　　月　　日

香川　善次郎 子 大・昭・平・令　１５年５月５日

※本人確認の為、申請者の身分証明書（運転免許証等）のコピーを同封してください。 ※本人確認の為、申請者の身分証明書（運転免許証等）のコピーを同封してください。

大・昭・平・令　　　年　　月　　日

大・昭・平・令　　　年　　月　　日

昼間の連絡先（携帯可）

氏　　　名 新世帯主との続柄 生　年　月　日

香川　花子 世帯主 大・昭・平・令　５０年１月１日 大・昭・平・令　　　年　　月　　日

大・昭・平・令　　　年　　月　　日

大・昭・平・令　　　年　　月　　日

転出証明書交付申請書（郵送請求）　※記入例

氏　　　名 新世帯主との続柄 生　年　月　日

昼間の連絡先（携帯可）

転出証明書交付申請書（郵送請求）

記入日

新しい住所に住み始め
た日を記入してください。
ただし、１４日以上経過し
ている場合は、善通寺市
役所市民課までご相談
下さい。

方書まで記載
して下さい。

押印お忘れなく！

方書まで記載
して下さい。

《問い合わせ先》
善通寺市役所市民課
℡：0877－63－6306